
Compétition Circuit Séniors 1
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 11.02.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROLLAND, Arnaud ST CYPRIEN 10,7 27 27 9,9

2 --- GUENNOU, Jean Yves CAP D'AGDE 8,0 25 25 8,2

3 --- HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 7,2 24 24 7,1

4 --- MIAS, Max ST CYPRIEN 10,5 24 24 10,4

5 --- BERTOLOTTI, Stéphane ST CYPRIEN 7,4 21 21 7,4

6 --- MONICH, Philippe FALGOS 11,5 20 20 11,6

7 --- MULLER GESSER, Ralph CAP D'AGDE 6,3 20 20 6,7

8 --- VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 15,8 19 19 15,5

9 --- RODENAS, Philippe ST CYPRIEN 13,8 19 19 13,7

10 --- LEMAIRE, Pascal ST CYPRIEN 13,0 18 18 13,0

11 --- CHOQUET, Serge ST CYPRIEN 14,0 18 18 14,0

12 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 13,3 18 18 14,0

13 --- STURGESS, Paul CARCASSONNE 10,4 17 17 10,4

14 --- FUCHS, Yves CAP D'AGDE 12,7 17 17 12,7

15 --- PARIS PEREIRA, Jose CAP D'AGDE 16,7 17 17 16,3

16 --- WESTBROOK, Freddie CARCASSONNE 8,7 16 16 8,7

17 --- REY, François MONTESCOT 13,3 16 16 13,3

18 --- BROS, Didier STE ROSE 12,7 15 15 12,7

19 --- GUENET, Christian FALGOS 11,9 15 15 11,9

20 --- GIACOMOTTO, Bruno STE ROSE 21,8 14 14 21,7

21 --- GALVEZ, Fernand FALGOS 16,1 14 14 16,1

22 --- LLORCA, Michel CARCASSONNE 8,4 14 14 9,1

23 --- RODRIGUEZ, Thierry FALGOS 14,3 13 13 14,3

24 --- VIDAL, Nicolas FALGOS 9,9 13 13 10,0

25 --- GRECH, Sauveur ST CYPRIEN 13,5 13 13 13,5

26 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,1 13 13 14,1

27 --- TOURNIE, Thierry CARCASSONNE 16,2 13 13 16,2

28 --- BOURRET, Jean Marc FALGOS 14,2 13 13 14,2
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29 --- DELALANDE, Jean-Pierre CARCASSONNE 20,2 12 12 20,5

30 --- CHASTENET, Patrick MONTESCOT 12,6 12 12 13,0

31 --- BAGSHAW, Andrew CARCASSONNE 14,6 12 12 14,9

32 --- FOURNIER, Jean-Sébastien STE ROSE 25,1 12 12 25,3

33 --- TOGNAZZONI, Jean-Charles STE ROSE 22,2 12 12 22,2

34 --- BERNARD, Sylvain ST CYPRIEN 13,3 11 11 13,3

35 --- MAGNE, Philippe CARCASSONNE 22,4 11 11 22,3

36 --- BLOOMFIELD, Jason CARCASSONNE 18,2 11 11 19,1

37 --- EDELEIN, François MONTESCOT 14,9 11 11 14,9

38 --- LARREY, Laurent CARCASSONNE 18,7 11 11 19,2

39 --- LANNES, Joël STE ROSE 23,3 11 11 23,3

40 --- CARMIGNAC, Jean-Luc ST CYPRIEN 24,2 10 10 24,7

41 --- GILLES, Joel CARCASSONNE 16,2 10 10 16,2

42 --- FIORILLO, Philippe STE ROSE 25,7 10 10 25,4

43 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 19,3 10 10 19,6

44 --- ESSLINGER, Alain MONTESCOT 18,7 9 9 18,7

45 --- ORCIERE, Bruno CARCASSONNE 24,7 8 8 24,7

46 --- LAGARDE, Roland CARCASSONNE 21,1 8 8 21,4

47 --- MARTIN, Frederic STE ROSE 28,0 7 7 27,3

48 --- PRATX, Laurent ST CYPRIEN 12,2 7 7 12,6

49 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 13,9 7 7 14,1

50 --- ARDERIU, Patrick FALGOS 25,2 7 7 25,2

51 --- COLOMB, Olivier MONTESCOT 23,3 7 7 23,3

52 --- GUIRAUDIE, Jean Louis CAP D'AGDE 23,6 6 6 23,9

53 --- LANDA, Alain MONTESCOT 18,2 6 6 18,2

54 --- EDELMANN, Jean-François STE ROSE 25,3 6 6 26,3

55 --- MAUREL, Simon STE ROSE 25,6 6 6 25,7

56 --- BENOIST, Jimmy MONTESCOT 28,0 6 6 28,1

57 --- GUILLEMET, Nicolas ST CYPRIEN 21,6 5 5 21,6

58 --- AUPETITGENDRE, Michel STE ROSE 25,8 5 5 25,8

59 --- MATHIEU, Jean Pierre CARCASSONNE 23,0 4 4 23,0

60 --- MILLET, Patrice STE ROSE 28,0 4 4 31,6

61 --- SABATIER, Christian FALGOS 25,4 3 3 25,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROLLAND, Arnaud ST CYPRIEN 10,7 40 40 9,9

2 --- VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 15,8 38 38 15,5
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3 --- MIAS, Max ST CYPRIEN 10,5 37 37 10,4

4 --- FIORILLO, Philippe STE ROSE 25,7 36 36 25,4

5 --- PARIS PEREIRA, Jose CAP D'AGDE 16,7 36 36 16,3

6 --- MARTIN, Frederic STE ROSE 28,0 35 35 27,3

7 --- RODENAS, Philippe ST CYPRIEN 13,8 35 35 13,7

8 --- GUENNOU, Jean Yves CAP D'AGDE 8,0 34 34 8,2

9 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 13,3 34 34 14,0

10 --- GIACOMOTTO, Bruno STE ROSE 21,8 33 33 21,7

11 --- TOGNAZZONI, Jean-Charles STE ROSE 22,2 33 33 22,2

12 --- CHOQUET, Serge ST CYPRIEN 14,0 33 33 14,0

13 --- HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 7,2 33 33 7,1

14 --- MAGNE, Philippe CARCASSONNE 22,4 32 32 22,3

15 --- MONICH, Philippe FALGOS 11,5 32 32 11,6

16 --- FOURNIER, Jean-Sébastien STE ROSE 25,1 32 32 25,3

17 --- MAUREL, Simon STE ROSE 25,6 32 32 25,7

18 --- FUCHS, Yves CAP D'AGDE 12,7 32 32 12,7

19 --- DELALANDE, Jean-Pierre CARCASSONNE 20,2 31 31 20,5

20 --- CARMIGNAC, Jean-Luc ST CYPRIEN 24,2 31 31 24,7

21 --- REY, François MONTESCOT 13,3 31 31 13,3

22 --- LANNES, Joël STE ROSE 23,3 31 31 23,3

23 --- LEMAIRE, Pascal ST CYPRIEN 13,0 30 30 13,0

24 --- ORCIERE, Bruno CARCASSONNE 24,7 30 30 24,7

25 --- TOURNIE, Thierry CARCASSONNE 16,2 30 30 16,2

26 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 19,3 30 30 19,6

27 --- STURGESS, Paul CARCASSONNE 10,4 29 29 10,4

28 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,1 29 29 14,1

29 --- EDELMANN, Jean-François STE ROSE 25,3 29 29 26,3

30 --- GRECH, Sauveur ST CYPRIEN 13,5 29 29 13,5

31 --- BERTOLOTTI, Stéphane ST CYPRIEN 7,4 29 29 7,4

32 --- GUENET, Christian FALGOS 11,9 29 29 11,9

33 --- MULLER GESSER, Ralph CAP D'AGDE 6,3 28 28 6,7

34 --- ARDERIU, Patrick FALGOS 25,2 28 28 25,2

35 --- RODRIGUEZ, Thierry FALGOS 14,3 27 27 14,3

36 --- LARREY, Laurent CARCASSONNE 18,7 27 27 19,2

37 --- BROS, Didier STE ROSE 12,7 27 27 12,7

38 --- BOURRET, Jean Marc FALGOS 14,2 27 27 14,2

39 --- BAGSHAW, Andrew CARCASSONNE 14,6 26 26 14,9

40 --- GILLES, Joel CARCASSONNE 16,2 26 26 16,2
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41 --- GALVEZ, Fernand FALGOS 16,1 26 26 16,1

42 --- GUIRAUDIE, Jean Louis CAP D'AGDE 23,6 26 26 23,9

43 --- BENOIST, Jimmy MONTESCOT 28,0 26 26 28,1

44 --- GUILLEMET, Nicolas ST CYPRIEN 21,6 25 25 21,6

45 --- BERNARD, Sylvain ST CYPRIEN 13,3 25 25 13,3

46 --- WESTBROOK, Freddie CARCASSONNE 8,7 25 25 8,7

47 --- BLOOMFIELD, Jason CARCASSONNE 18,2 25 25 19,1

48 --- EDELEIN, François MONTESCOT 14,9 25 25 14,9

49 --- ESSLINGER, Alain MONTESCOT 18,7 25 25 18,7

50 --- LAGARDE, Roland CARCASSONNE 21,1 25 25 21,4

51 --- SABATIER, Christian FALGOS 25,4 25 25 25,4

52 --- CHASTENET, Patrick MONTESCOT 12,6 24 24 13,0

53 --- AUPETITGENDRE, Michel STE ROSE 25,8 24 24 25,8

54 --- MILLET, Patrice STE ROSE 28,0 24 24 31,6

55 --- MATHIEU, Jean Pierre CARCASSONNE 23,0 22 22 23,0

56 --- LANDA, Alain MONTESCOT 18,2 22 22 18,2

57 --- LLORCA, Michel CARCASSONNE 8,4 21 21 9,1

58 --- COLOMB, Olivier MONTESCOT 23,3 21 21 23,3

59 --- VIDAL, Nicolas FALGOS 9,9 20 20 10,0

60 --- PRATX, Laurent ST CYPRIEN 12,2 20 20 12,6

61 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 13,9 16 16 14,1

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 16,4 20 20 15,8

2 --- VANDANJON, Evelyne CAP D'AGDE 16,0 15 15 15,8

3 --- BECASSIS, Melanie STE ROSE 18,0 13 13 17,8

4 --- CAROL, Mireille FALGOS 9,2 13 13 9,2

5 --- RODRIGUEZ, Hélène FALGOS 9,9 12 12 9,9

6 --- GROSPELLIER, Marie Christine FALGOS 18,2 11 11 18,2

7 --- GUERRERO, Chantal STE ROSE 17,6 11 11 18,7

8 --- BASCOU, Catherine ST CYPRIEN 20,7 9 9 21,3

9 --- LAMBERT, Michele CAP D'AGDE 24,4 9 9 24,2

10 --- BUZAN, Christine ST CYPRIEN 23,6 8 8 23,6

11 --- FERNANDEZ, Marie FALGOS 14,5 6 6 14,5

Dames | Stableford - Net / Dames
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 16,4 39 39 15,8

2 --- BECASSIS, Melanie STE ROSE 18,0 34 34 17,8

3 --- VANDANJON, Evelyne CAP D'AGDE 16,0 34 34 15,8

4 --- LAMBERT, Michele CAP D'AGDE 24,4 32 32 24,2

5 --- BUZAN, Christine ST CYPRIEN 23,6 31 31 23,6

6 --- BASCOU, Catherine ST CYPRIEN 20,7 30 30 21,3

7 --- GROSPELLIER, Marie Christine FALGOS 18,2 27 27 18,2

8 --- GUERRERO, Chantal STE ROSE 17,6 27 27 18,7

9 --- FERNANDEZ, Marie FALGOS 14,5 24 24 14,5

10 --- CAROL, Mireille FALGOS 9,2 23 23 9,2

11 --- RODRIGUEZ, Hélène FALGOS 9,9 22 22 9,9
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Total :  144 joueurs


